令和 5年 11月 7日
保護者様

大阪市立長居小学校
校長 長谷川 光洋

運動会のご案内
 平素は、は本校の教育活動にご理解とご協力くださり、ありがとうございます。

 さて、今年度の運動会を以下のように実施いたします。ご多用とは存じますが、万障おくりあわせ

の上ご出席くださいますようご案内申しあげます。

 日 時  令和５年１１月２５日(土)
 ８時４５分～１２時３０分予定

〇開会・・・９時

☆児童登校 正門より８時から８時２０分

☆保護者入校 東門開門 ８時４０分から（校舎の壁に沿ってお並びください）。

☆雨天時は４時間学習を行い、12時 20分に下校します。

 給食はありません。

〇代 休・・・１１月２７日(月)

〇予備日・・・１１月２８日(火)  ※25日が雨天の場合、運動会は 28日に行います。

                  その場合、給食があります。

〇演技・競技の参観に際し、該当学年の保護者優先エリア(入れ替え制)を設けます。色分けし

た保護者証(PTA証)を必ずお持ちください。

〇会場図、持ち物、プログラム、参観についてのお願い等、詳細につきましては、後日改めて

お知らせします。

運動会へは徒歩でご来校ください。近隣への駐輪も地域の

方々へのご迷惑となりますので、絶対におやめください。

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

お願い